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Il menu di La Bottega Di Pinocchio di ANCONA comprende circa 17 vari portate e bevande. In media paghi circa
9 € per un piatto / una bevanda. Cosa piace a User di La Bottega Di Pinocchio:
Ci siamo stati gia I'anno scorso e ci siamo tornati molto volentieri. Le sardine scottadito sono buonissime come
tutto il resto. E anche lo stoccafisso all’anconetana. Personale gentile. Service: Dine in Meal type: Dinner Price
per person: €20-30 leggere di piu. Gli locali nel ristorante sono accessibili e possono essere utilizzati anche con
una sedia a rotelle o con disabilita fisiche, e c'e€ WiFi gratuito. Se il tempo & buono, si pud anche mangiare e bere
all'aperto. La Bottega Di Pinocchio da ANCONA offre gustosa, buona cucina mediterranea con i suoi tipici
ricette, inoltre, qui otterrai dolci prelibatezze, torte, semplici snack e bevande rinfrescanti refrigerate e bevande
calde. Hai l'opportunita, dopo aver mangiato (o durante), di rilassarti al bar con un drink alcolico o analcolico
anche, e ti aspetta una tipica cucina italiana con classici come pizza e pasta.
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enu 1a Botiega Di Pinocchio

Dolci Siife

TIRAMISU 5¢€

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

fintipasti| Vorapeisen

PRIMO PIATTO

Caffé

CAFFE 1€
PER INTZIARE

SELEZIONE DI SALUMI 10 €
Course -2

CONIGLIO IN POTACCHIO 14 €

Questi tipi di piatti vengono
servili

PESCARE

Dolci
SEMIFREDDO AL PISTACCHIO DI
BRONTE

CROSTATA DELLA CASA

Antipasli

ALICI E CALAMARI A SCOTTADITO

ANTIPASTO DI PESCE MISTO
FREDDO

Portata principale

RAVIOLI DI RICOTTA E PECORINO
DI FOSSA CON SALSA DI
POMODORO

RAVIOLO ALLA MARINARA
STOCAFISSO ALL'ANCONETANA

1 r l° IT zauo
CARNE

FORMAGGIO
FORMAGGI

5€

4€

8€

12 €

12 €

12 €
19 €



enu 1a Botiega Di Pinocchio

{a Botlega Di Pinocchic

Via Del Pinocchio, 48, 60127 Orari di apertura:
Ancona, Italy, ANCONA
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